[ARGL]

Italia

PRODOTTO
Tipo contenitore
Alcol % vol.
Grado Plato
Formato cl
Diametro bottiglia/ lattina in mm
Altezza bottiglia/ lattina mm

Stile/ tipologia/ cat. Commerciale
Colore

N° bottiglie/lattine per cartone
Larghezza cartone in mm
Profondita cartone in mm
Altezza cartone in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg
‘Europallet in mm

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

bottiglia vetro

4,7
11,2
33
60,5
224,5

golden ale
oro

12
245
190
240
6,9
800/1200
19
6
114
1600
811,6
8054619892015
8054619892022
18mesi
TPG11 (TPGO2 per

CARTONE DA 24 IN
ESAURIMENTO)

bottiglia vetro
6,5
14,7
33
60,5
224,5

amber ale
ambrato

12
245
190
240
6,9
800/1200
19
6
114
1600
811,6
8054619892039
8054619892046

18mesi

TPG10

bottiglia vetro
4,7
11,7
33
60,5
224,5

witbier/ blanche
giallo velato chiaro

12
245
190
240
6,9

800/1200

19

6
114

1600

811,6

8054619892053

8054619892060

18mesi

TPG12

bottiglia vetro
4,7
12,7
33
60,5
224,5
ipa
oro

12
245
190
240
6,9

800/1200

19

6
114

1600

811,6

8054619892077

8054619892084

18mesi

TOP09



[ARGL]

Italia

PRODOTTO

Tipo contenitore

Alcol % vol.

Grado Plato

Diametro bottiglia/ lattina in mm
‘AItezza bottiglia/ lattina mm
Stile/ tipologia/ cat. Commerciale
Colore

N° bottiglie/lattine per cartone
Larghezza cartone in mm
Profondita cartone in mm

Altezza cartone in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg

Europallet in mm

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia/ lattina

‘EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

B SIDE Golden Ale

bottiglia vetro
470,00%
11,2
85
29
golden ale
oro
6
250
175
300
7,9
800/1200
21
5
105
815
825
8054619892091
8054619892107
18mesi

TPGO06

B SIDE Belgian
Strong Ale
bottiglia vetro
8
17,2
85
29
Belgian strong ale
Ambrato
6
250
175
300
7,9
800/1200
21
5
105
815
825
8054619892176
8054619892183
18mesi

TPGO7

B SIDE IPA

bottiglia vetro
470,00%
12,7
85

300
7,9
800/1200
21
5

105

815

825
8054619892152
8054619892169

18mesi

TPGO8



